
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур ­10
суббота, 08 июня 2019 ­ 18:00 CET

(20:00 Местное время)
8­й километр, Баку

Асс. футбольных федераций Азербайджана Венгерская футбольная федерация

1 (0) (1) 3
  1  Салахат Агаев  (В) 
  2  Гара Гараев   
  4  Рахиль Мамедов   
(К)  5  Максим Медведев   
  6  Бадави Гусейнов   
  10  Махир Эмрели   
  11  Рамиль Шейдаев   
  13  Дмитрий Назаров   
  17  Ренат Дадашов   
  18  Антон Кривоцюк   
  20  Ричард Алмейда   

  1  Петер Гулач  (В) 
  2  Ботонд Борат   
  3  Михай Корхут   
  6  Вилли Орбан   
(К)  7  Болаж Джуджак   
  8  Адам Нодь   
  9  Адам Солои   
  10  Доминик Собослои   
  14  Герге Ловренчич   
  15  Ласло Кляйнхайслер   
  18  Доминик Нодь   

12  Эмиль Балаев  (В) 
23  Шахрудин Магомедалиев  (В) 
3  Шахрияр Рахимов   
7  Араз Абдуллаев   
8  Эмин Махмудов   
9  Агабала Рамазанов   
14  Рашад Эюбов   
15  Омар Булудов   
16  Руфат Дадашов   
19  Али Бабаев   
21  Павел Пашаев   
22  Алексей Исаев   

12  Денеш Дибус  (В) 
22  Адам Ковачик  (В) 
4  Янош Ференци   
5  Пауло Винисиус   
11  Кристиан Немет   
13  Жолт Кольмар   
16  Мате Паткои   
17  Роланд Варга   
19  Давид Хольман   
20  Иштван Ковач   
21  Томаш Кадар   
23  Филип Холендер   

  Тренер
  Никола Юрчевич

  Тренер
  Марко Росси

  Рефери
  Кевин Блом (NED)

  Четвертый рефери
  Сердар Гэзюбююк (NED)

  Помощник рефери
  Бас ван Донген (NED)
  Йохан Балдер (NED)

  Делегат УЕФА
  Паоло Ронделли (SMR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Асс. футбольных федераций Азербайджана Венгерская футбольная федерация

1 (0) (1) 3
     
      18' 6  Вилли Орбан   

     
      28' 10  Доминик Собослои   

6  Бадави Гусейнов    39'      
     

13  Дмитрий Назаров    50'      
     

     
      53' 6  Вилли Орбан   

     
      58' 10  Доминик Собослои  (Заменен) 

19  Давид Хольман  (На замену) 

5  Максим Медведев    59'      
     

17  Ренат Дадашов  (Заменен) 
9  Агабала Рамазанов  (На замену)  59'      

     
     
      67' 15  Ласло Кляйнхайслер   

10  Махир Эмрели    69'      
     

     
      71' 19  Давид Хольман   

     
      72' 15  Ласло Кляйнхайслер  (Заменен) 

16  Мате Паткои  (На замену) 
10  Махир Эмрели  (Заменен) 

7  Араз Абдуллаев  (На замену)  74'      
     

     
      86' 7  Болаж Джуджак  (Заменен) 

11  Кристиан Немет  (На замену) 
13  Дмитрий Назаров  (Заменен) 
16  Руфат Дадашов  (На замену)  86'      

     
     
      87' 11  Кристиан Немет   

Асс. футбольных федераций Азербайджана ­ Венгерская
футбольная федерация
Отчет о матче

суббота 08 июня 2019 ­ 18:00
CET (20:00 Местное время)

8­й километр, Баку

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


